
René N. (Spiklovka) ID 133446 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 15:32

PODMÍNKY PRODEJE
1)
  Nenabízejte prosím výměnu, jestli něco potřebuji, koupím si to sama!!!Na tyto nabídky nereaguji!!
  2)
  Na platbu od zákazníků-kupujících čekám max. 3 prac. dny, poté vracím zboží zpět do prodeje...
  Pokud potřebujete něco přeměřit, není problém...ale pak prosím, alespoň ze slušnosti,dejte vědět, zda zboží berete, či
nikoliv..blokujete tak zboží ostatním zájemcům...na vaše vyjádření čekám max. do druhého dne, jinak vracím zboží zpět do
prodeje, nebo ho postupuji dalšímu zájemci...
  3)
  Pokud vám oblečení nesedí, je mi to líto, ale to je riziko internetového nakupování, u většiny oblečení píšu k inzerátu i míry,
měřte a také zvažte, že vám oblečení i přes to nemusí sedět tak, jak si představujete...peníze z takového důvodu nevracím,
nejsem zásilkový obchod, a věci nejsou nové, většinou aspoň minimálně nošené...
  Pokud je ovšem zboží za vyšší cenu a vy váháte, je možno domluvit se předem a v tom případě vrátím samozřejmě penízky,
ovšem bez poštovného, to si hradíte sami...
  4)
  Inzeruji i jinde, může se stát, že zboží o které máte zájem a je stále v nabídce u mne v bazárku, je už prodané, nebo
zarezervované jinde, ale ještě jsem ho nestihla z nabídky stáhnout....

  Příjemné nakupování, Rena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

